
UCHWAŁA NR XV /184/2015
Rady  Miasta i Gminy w Margoninie

z dnia 12 listopada 2015 r.

w  sprawie  zmiany  załącznika  do  uchwały  nr  XIX/213/2008  Rady  Miasta  i  Gminy  w
Margoninie z dnia 26 czerwca 2008r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości
Adolfowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 3 ust 1 pkt. 7) ustawy z dnia 20 lutego
2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich
na lata 2014–2020  (Dz. U. z 2015r. poz. 349)  Rada Miasta i Gminy w Margoninie uchwala, co
następuje:

§ 1. 1.Postanawia się zatwierdzić zmiany w Planie Odnowy Miejscowości Adolfowo, stanowiący

załącznik  do  uchwały  nr XIX/213/2008  Rady  Miasta  i  Gminy  w  Margoninie  z  dnia

26 czerwca 2008r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Adolfowo.

2.  Zmiany  do  załącznika  zostały  przyjęte  uchwałą  nr  4/2015  Zebrania  Wiejskiego  Sołectwa

Adolfowo  z dnia 28 września 2015r.

§ 2. W pkt. VIII  załącznika „opis inwestycji na lata 2008 – 2017” dodaje się nowe punkty od nr 3 

do nr  9 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Pozostałe zapisy Planu Odnowy Miejscowości Adolfowo nie ulegają zmianie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do 
UCHWAŁA NR XV /184/2015

Rady  Miasta i Gminy w Margoninie
z dnia 12 listopada 2015 r.

w  sprawie  zmiany  załącznika  do  uchwały  nr  XIX/213/2008  Rady  Miasta  i  Gminy  w
Margoninie z dnia 26 czerwca 2008r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości
Studźce -Adolfowo

W związku  z  nową  perspektywą  unijną  istnieje  możliwość  pozyskania  środków  finansowych
w ramach  PROW 2014  -  2020  na  realizację  zadań  dot.  m.in.  budowy lub  modernizacji  dróg
lokalnych, czy też budowę, modernizację lub wyposażenie obiektów pełniących funkcje kulturalne,
w  tym  świetlic  i  domów  kultury.  Pomoc  na  realizację  planowanego  przedsięwzięcia  jest
przyznawana pod warunkiem ujęcia go w planie rozwoju (odnowy) miejscowości.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.



Załącznik 
do uchwały nr XV/184/2015

Rady Miasta i Gminy Margonin 
z dnia 12 listopada 2015 r

VIII. Opis inwestycji na lata 2008 – 2017

NAZWA

PLANOWANEGO

ZADANIA

CEL I

PRZEZNACZENIE

HARMONOGRAM

REALIZACJI

KWOTA

KOŃCOWA

PROJEKTU

ŹRÓDŁA

POZYSKANIA

DOFINANSOWANIA

1.Odnowa 

infrastruktury 

społeczno – kulturalno 

-sportowej wsi 

Adolfowo:

-budowa placu zabaw 

wraz boiskiem 

wielofunkcyjnym

-budowa ścieżki 

rowerowej

Zwiększenie 

dostępności do 

infrastruktury 

sportowej, poprawa 

infrastruktury 

turystyczno 

-rekreacyjnej, rozwój 

aktywnych form 

spędzania wolnego 

czasu

2008 -2015 500 000,00

- WRPO 2007 – 2013

- PROW,

 działanie: Odnowa i 

rozwój wsi

- środki własne, budżet 

gminy

2. Remont hydroforni

Poprawa jakości wody 

pitnej dla 

mieszkańców wsi i 

zwiększenie jej 

zasobów, 

uatrakcyjnienie  

terenów rozwojowych 

wsi

2008 - 2011 200.000,00

- środki własne, budżet 

gminy

- WRPO 2007 – 2013

- PROW, działanie: 

podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności 

wiejskiej

- kredyty oraz  inne środki

zewnętrzne

3.Zagospodarowanie 

przestrzeni 

oddzielającej  działki 

budowlane od pól 

poprzez zalesienie

Poprawa estetyki 

przestrzeni publicznej
2016-2017 20.000,00

WFOŚiGW, środki 

własne, inne środki 

zewnętrzne

4. Przebudowa 

chodnika  wzdłuż drogi

wojewódzkiej w 

kierunku Margonina

2016-2017 150.000,00

PROW, inne środki 

zewnętrzne,, kredyty, 

środki własne



5. Zakup budynku po 

sklepie GS wraz z 

adaptacją pomieszczeń

na miejsce społecznej 

integracji

2016-2017 2.000.000,00
środki zewnętrzne, 

kredyty, środki własne

6. Oświetlenie drogi w 

kierunku Studziec

Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców

2016-2017 40.000,00
środki własne, inne środki

zewnętrzne,

7. Budowa kanalizacji 

burzowej na terenie 

osiedla w Studźcach

Poprawa warunków 

życia mieszkańców 

sołectwa

2016-2017 50.000,00
środki własne, inne środki

zewnętrzne,

8. Budowa drogi – ul. 

Pogodna w Studźcach

Poprawa infrastruktury

drogowej
2016-2017 230.000,00

PROW, inne środki 

zewnętrzne,, kredyty, 

środki własne

9. Budowa zbiornika 

p.poż.

Zabezpieczenie 

zaopatrzenia w wodę
2016-2017 200.000,00

inne środki zewnętrzne, 

środki krajowe, środki 

własne


	VIII. Opis inwestycji na lata 2008 – 2017

